平成 19 年 5 月 15 日

各  位

上場会社名 株式会社 ツ ム ラ

コード番号 4540

本社所在地 東京都港区赤坂 2－17－11

問 合 せ 先 責任者役職名 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長

氏    名 加   藤   照   和

  TEL(03)6361－7100

平成 19 年 3 月期（第 71 期）の期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 19 年 3 月期（第 71 期）の１株当たり期末配当金予想につ

いて、下記のとおり増額修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．修正の理由

当社は平成 19 年 3 月期中間期において、１株当たり中間配当金として 7円 00 銭の配当を行ないま

した。

また、平成 19 年 3 月期期末において、１株当たり期末配当金として 7 円 00 銭、年間 14 円 00 銭の

配当を予想しておりました。平成 19 年 3 月期の業績は、売上、利益ともに当初計画をやや下回

る結果となりましたが、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、平成 19 年 3 月期期末配

当につきましては、１株当たり 7 円 00 銭の配当予想に対しまして、3 円 00 銭増額して 10 円 00

銭に修正することといたしました。これに伴い、平成 19 年 3 月期年間配当を、１株当たり 14 円

00 銭の予想に対しまして 3円 00 銭増額し、17 円 00 銭に修正いたします。

２．平成 19 年 3 月期（平成 18 年 4 月 1日～平成 19 年 3 月 31 日）の配当額

 １株当たり

中間配当金

１株当たり

期末配当金

１株当たり

年間配当金

前回予想（平成 18 年 11 月 1 日） ７円００銭 ７円００銭 １４円００銭

今    回    修    正 ７円００銭（実績） １０円００銭 １７円００銭

前期（平成 18 年 3 月期）実績 ６円００銭 ８円００銭 １４円００銭

以 上